令和2年3月3日

保護者の皆様

内灘町立西荒屋小学校

校長　　山村　薫

＜公印省略＞

　向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

学年 学年集金額 手数料 計

１年生 494円 49円 543円

２年生 525円 49円 574円

３年生 0円 0円 0円

４年生 800円 49円 849円

５年生 678円 49円 727円

６年生 834円 49円 883円

あかしあ 0円 0円 0円

ひまわり（１年生） 1,220円 49円 1,269円

ひまわり（５年生） 523円 49円 572円

 振替日　3月１2日（木）

学納金（学校集金） 口座振替　3月分について（お知らせ）

さて、3月分の学納金の口座振替を下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

○児童一人あたり１回の引き落としにつき４9円（税込）の振替手数料が必要となります。

≪口座振替に関する担当窓口≫

内灘町立西荒屋小学校 主事 東 朗拓

ＴＥＬ （０７６）２８６－８１７０

ＦＡＸ （０７６）２８６－８４７４